БЕЗВЪЗМЕЗДНО ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ИМОТ ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

1.Училища на територията на община Садово

Населено 
място № на Акт Вид и описание на имота

село 
Богданица

АПОС
№ 11/1Е 10.2021 год.

Застроен урегулиран поземлен имот I-Детска градина, училище и пансионат в кв. 24 (двадесет 
и четири) с площ 8 145 (осем хиляди сто четиридесет и пет) кв.м. по подробния устройствен 
план на с. Богданица, одобрен със заповед № 28/02.11.1989 г. 
Двуетажна масивна сграда- училище, с избен етаж, със застроена площ 735 (седемстотин 
тридесет и пет) кв.м. 
Едноетажна масивна сграда- детска градина със застроена площ 116 (сто и шестнадесет) кв.м. 
Едноетажна масивна сграда със застроена площ 30 (тридесет) кв.м. 
Едноетажна масивна сграда - столова и работилница със застроена площ 335 (триста тридесет 
и пет) кв.м

село Болярци АЧОС 
№ 114/02.12.2021 г.

Парцел П-Училище в кв. 31 по ПУП на с. Болярци с площ 10 760 кв.м.
-Двуетажна масивна сграда - Училище със застроена площ 636 кв.м.
-Двуетажна масивна сграда - Работилница и физкултурен салон със застроена площ 250 кв.м.
-Едноетажна сграда - Стол със застроена площ 132 кв.м.
- Едноетажна сграда - Склад със застроена площ 84 кв.м.

село 
Караджово

АПОС
№ 27/26.03.2012 год.

Застроен урегулиран поземлен имот 1 (първи)- 359 (триста петдесет и девети)- училище с площ 
6 945 (шест хиляди деветстотин четиридесет и пет) кв.м. в кв. 44 (четиридесет и четвърти) по 
подробния устройствен план на с. Караджово, одобрен със заповед № АБ- 10/05.03.2012 г., 
ведно със сградите в него:
1. Едноетажна масивна сграда- училище със застроена площ 612 (шестстотин и дванадесет) 
кв.м.
2. Едноетажна масивна сграда- топла връзка със застроена площ 247 (двеста четиридесет и 
седем) кв.м.
3. Едноетажна масивна сграда- физкултурен салон със застроена площ 162 (сто шестдесет и 
два) кв.м.
4. Едноетажна масивна сграда- склад със застроена площ 77 (седемдесет и седем) кв.м.

село
Катуница

АПОС
№ 101/05.10.2020 год.

Застроен урегулиран поземлен имот VII (седем) - Училище в кв. 42 (четиридесет и две) с площ 
9 529 (девет хиляди петстотин двадесет и девет) кв.м. по ПУП на село Катуница, област 
Пловдив, одобрен със заповед № 291 от 21.05.1973 год. и Заповед № 11/12.06.2000 год., ведно с 
построените в него сгради: 
1.Масивна жилищна сграда (училище) - 750 (седемстотин и петдесет) кв.м., 
2.Масивна сграда - 234 (двеста тридесет и четири) кв.м., 
3.Масивна сграда (физкултурен салон) - 295 (двеста деветдесет и пет) кв.м. 
4.Масивна сграда (склад) - 35 (тридесет и пет) кв.м.. 
Всички сгради са построени през 1928 год.

село
Поповица

АПОС 
№51/09.08.2013 год.

Застроен урегулиран поземлен имот XXVII (двадесет и седми)- НОУ "Христо Ботев" с площ 13 
870 (тринадесет хиляди осемстотин и седемдесет) кв.м. в кв. 41 (четиридесет и първи) по 
Подробния устройствен план на с. Поповица, одобрен със заповед № 15/1989 г., ведно със 
следните сгради: 
1. Четириетажна масивна сграда- училище със застроена площ 1 283 (хиляда двеста осемдесет 
и три) кв.м., построена през 1977 година 
2. Едноетажна масивна сграда- ученически стол със застроена площ 556 (петстотин петдесет и 
шест) кв.м., построена през 1977 година 
3. Двуетажна масивна сграда- административна със застроена площ 239 (двеста тридесет и 
девет) кв.м., построена през 1977 година 
4. Едноетажна масивна сграда- физкултурен салон със застроена площ 378 (триста седемдесет 
и осем) кв.м., построена през 1977 година

20

град Садово АПОС
№ 112/10.12.2021 год.

Застроен урегулиран поземлен имот IV (четвърти)- Училище и детска градина с площ 12 571 
кв.м. (дванадесет хиляди петстотин седемдесет и един) в кв. 13 (тринадесети) по подробния 
устройствен план на гр. Садово, одобрен със Заповед № 6/1993 год. и заповед № АБ-